Съгласно изготвената пазарна оценка определените пазарни стойности са както следва: 
- Пазарната стойност на правото на строеж за общинската част от ПИ с идентификатор 

68134.609.326 с площ от 1373 кв.м. за който е отреден УПИ III-„за жилищно строителство“ е в 
размер на 192 467, 13 лв. (сто деветдесет и две хиляди четиристотин шестдесет и седем лева и 
тринадесет стотинки) без ДДС.  

- Определеният пазарен процент на обезщетение върху общинския дял от поземления имот 
е в размер на 26,67%. 

Предложението на кмета на район „Подуяне“ е Столична община да учреди право на 
строеж върху общинската част, представляваща 51,53% идеални части от поземлен имот с

[...]

Съгласно изготвената пазарна оценка определените пазарни стойности са както следва: 
- Пазарната стойност на правото на строеж за ПИ с идентификатор 68134.609.326 с 

площ от 1373 кв.м. за който е отреден УПИ III-„за жилищно строителство“ е в размер на 
373 505 лв. (триста седемдесет и три хиляди петстотин и пет лева) без ДДС или за общинската 
квота от 51,53% идеални части е в размер на 192 467, 13 лв. (сто деветдесет и две хиляди 
четиристотин шестдесет и седем лева и тринадесет стотинки) без ДДС.  

- Определеният пазарен процент на обезщетение за ПИ с идентификатор 68134.609.326 
е в размер на 26,67% или процента за обезщетение за Столична община за общинската квота 
от 51,53% ид. части е в размер на 13,74 %.

[...]

20, м.жк. „Левски- зона В“, за изграждане на 
свободностояща средноетажна жилищна сграда,  в съответствие с параметрите на 
устройствената зона по ОУП и ПУП, срещу актуална пазарна цена на правото на строеж 
определена от сертифициран оценител, в размер на 192 467, 13 лв. (сто деветдесет и две хиляди 
четиристотин шестдесет и седем лева и тринадесет стотинки) без ДДС.  

II. Заплащането на определената цена на правото на строеж да се извърши чрез 
изграждане и предоставяне в собственост на Столична община на самостоятелни обекти за 
административни и социални нужди в новопостроената и завършена в цялост сграда в УПИ